
Pyhännän Heinänevan suokasvillisuusselvitys 

Heinänevan kasvillisuus selvitettiin 17.8.2011. Kasvillisuusselvityksen yhteydessä tehdyt 

merkittävimmät lintuhavainnot kirjattiin ylös. Suota pohjoisessa rajaava Kuurajoki on ruopattu 

ojaksi, joka erottaa Heinänevan sen pohjoispuolella sijaitsevista suoalueista. Suon on samaa 

hydrologista kokonaisuutta Ruoholamminnevan kanssa, josta valuu vesiä Heinänevalle. Heinäneva 

on aapasuo, jonka länsireunalla on keidassuo-osa.  

Suo kuuluu kansallisen suo- ja turvestrategian mukaisessa luonnontilaisuusluokituksessa luokkaan 

1, sillä valtaosa suosta on ojitettu ja valtaosassa ojittamatonta aluetta kasvillisuus on muuttunut ja 

puuston kasvu elpynyt. Suon luoteisosassa olevassa ojittamattomassa kohdassa kasvaa 

luonnontilaisena säilynyttä isovarpurämettä (IR), ja Ruoholammen länsipuolella kasvaa 

mesotrofista sarakorpea (MeSK), mesotrofista Sphagnum- rimpinevaa (MeSphRiN) ja 

luhtanevakorpea (LuNK). Ruoholampi on säilynyt luonnontilaisen kaltaisena ja täyttää metsälain 10 

§:n tarkoittaman erityisen tärkeän elinympäristön kriteerit. Sarakorvet on Suomen luontotyyppien 

uhanalaisarvion (Raunio ym. 2008) mukaan Etelä-Suomessa uhanalainen suotyyppiryhmä, ja 

isovarpuräme ja rimpineva ovat Etelä-Suomessa silmälläpidettäviä suotyyppejä. 

Ojat ovat suolla monin paikoin hyväkuntoisia. Ojitetussa osassa kasvaa rimpinevarämeen 

muuttumaa (RiNRmu) ja variksenmarjarahkarämeen ojikkoa (VaRaRoj) sekä nevarämeen 

muuttumaa (NRmu), jonka alkuperäistä suotyyppiä on mahdotonta tunnistaa. Suon ojittamaton osa 

on valtaosin mesotrofisen rimpinevarämeen ojikkoa ja muuttumaa (MeRiNRoj, MeRiNRmu).  

Rimpinevaräme ojikossa kasvaa paikoin kurjenrahkasammalta (Sphagnum pulchrum), joka on 

Suomen kansainvälinen vastuulaji. Kasvillisuusselvityksen yhteydessä havaitut niittykirvinen 

(Anthus pratensis), metso (Tetrao urogallus) ja teeri (Tetrao tetrix) ovat silmälläpidettäviä 

lintulajeja.  

Liitteet: 

Liite 1. Heinänevan selvitysalueen kartta 

Liite 2. Kuvia Heinänevalta  



Liite 1. Heinänevan selvitysalueen kartta 

  



Liite 2. Kuvia Heinänevalta 

 

Kuva 1. Kuurajoki on ruopattu leveäksi, suoraksi ojaksi. 

 

Kuva 2. Variksenmarjarahkaräme ojikkoa. 



 

Kuva 3. Isovarpurämettä suon ojittamattomassa osassa. 

 

Kuva 4. Mesotrofinen rimpinevaräme ojikko. 



 

Kuva 5. Rimpinevaa ruoholammen rannalla. 


